



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen kommunestyre
Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
Møtedato: 01.11.2017 Tid: Kl. 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf. 757 78800

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

TILLEGG SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS	83/17	16/616 ETABLERING AV VEI- OG OMRÅDENAVN I STEIGEN

Eventuelt.

ETABLERING AV VEI- OG OMRÅDENAVN I STEIGEN

Saksbehandler: Gjermund Laxaa
Arkivsaksnr.: 16/616

Arkiv: L32

Saksnr.: Utvalg
83/17 Steigen kommunestyre

Møtedato
01.11.2017

Forslag til vedtak:

Steigen kommunestyre slutter seg til notatet fra arbeidsgruppa for etablering av vei- og områdenavn i kommunen. Innføring av veiadresser er et viktig samfunnstiltak blant annet for å legge til rette for nødetatene. Prosessen er etterspurt og påskyndet både fra innbyggere og sentrale myndigheter. Steigen kommunen har derfor brukt mye tid og energi på omlegging til veiadresser.

Kommunestyret kan ikke godta at dette viktige arbeidet skal stoppe opp, og ber Kommunal- og moderniseringsdepartementet sørge for nødvendige avklaringer slik at også staten kan få gjennomført sin del av denne prosessen. Kommunestyret ber Kartverket- som har vært en pådriver overfor kommunene i innføring av veiadresser- sammen med Stedsnavntjenesten iverksette tiltak slik at gjenstående vei- og områdenavn snarest kan etableres.

Saksutredning:**Notat fra arbeidsgruppa:**

Innføring av vei- og områdenavn i kommunen har vært en omfattende og til dels innfløkt og komplisert prosess i forhold til Statens kartverk og Stedsnavntjenesten. En finner ikke grunn til å komme nærmere inn på denne prosessen.

Ca 70 prosent av alle eiendommer har pr i dag fått tildelt egen vei- og husnummeradresse. Disse veinavnene er godkjent av Kartverket og Stedsnavntjenestene. Kommunen har selv tildelt eiendommene husnummer.

Det gjenstår å få godkjent 16 vei- og områdenavn som det er reist navnesak for. Navnesak er reist med bakgrunn i at kartverket ikke uten videre vil akseptere skrivemåten som Steigen kommune har foreslått.

Navnesakprosessen ble gjennomført og kommunens vedtak med alle innkomne merknader og vedlegg ble oversendt Kartverket og Stedsnavntjenesten 30.03.2017 for avgjørelse og endelig vedtak. Den 18.08.2017 ble saken av kommunen etterspurt hos Kartverket.

Den 29 august mottok kommunen følgende e-post fra språkrådet (Stedsnavntjenesten):

«Jeg sendte saken til navnekonsulentene 19.04.2017. Men ettersom språkrådet har satt en timegrense på 100 arbeidstimer pr navnekonsulent i år, og navnekonsulentene i Nord-Norge hadde brukt opp dette timetallet allerede en gang i april/mai, blir alle stedsnavnsaker for Nord-Norge for tiden liggende på vent.»

Navnekonsulentene gir tilrådning av skrivemåten til kartverket som fatter vedtak i navnesak.

Utfra det som fremkommer ovenfor synes det svært usikkert nårtid navnesaken for Steigen blir tatt til behandling og når navnene for resterende veier og områder kan etableres. Kommunen har stadig vekk forespørsel fra de av kommunens innbyggere som ikke har fått tildelt veiadresser, der de forespør og etterlyser veiadressen for sine eiendommer.

Vi som arbeider med adresseringsprosjektet mener at det er et paradoks at myndighetene pålegger kommunene å innføre veiadresser og at det er de samme myndighetene som er den største bremseklossen for at dette kan gjennomføres.

Arbeidsgruppen føler at slik saken nå står, er det ikke mulig på kort sikt å komme videre med arbeidet.

Vi ber kommunes ledelse vurdere om saken bør løftes til et høyere administrativt eller politisk nivå.